Medizintechnik
Locking Blade Nail
Chiodo omerale prossimale
Consulente clinico
Prof. Dr. med. Dr. h. c. Edgar Mayr
Primario della Clinica di Chirurgia traumatologica, della mano e ricostruttiva,
Policlinico di Augsburg
Pagina 1

REF 14.30060.145	 LBN Estrattore per chiodo
REF 14.30060.146	 Martello scorrevole per Estrattore
•	 Come ultima operazione rimuovere il chiodo con l'estrattore
per chiodo e il martello a scorrimento.
Pagina 24
Locking Blade Nail
Codice articolo Lunghezza lama
14.31356.063S 61.5 mm
14.31356.070S 67.2 mm
Misure della lama per omero
•	 Lunghezza lama corta: 61.5 mm
•	 Lunghezza lama lunga: 67.2 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
	▶ Impianti
Codice articolo Lunghezza Orientamento Diametro
14.31008.150S 150 mm sinistra 11 / 8.0 mm
14.31108.150S 150 mm destra 11 / 8.0 mm
Misure del chiodo corto
•	 Lunghezza: 150 mm
•	 Diametro prossimale: 11 mm
•	 Diametro distale: 8.0 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
Codice articolo Lunghezza Orientamento Diametro
14.31008.230S 230 mm sinistra 11 / 7.0 mm
14.31008.250S 250 mm sinistra 11 / 7.0 mm
14.31008.270S 270 mm sinistra 11 / 7.0 mm
14.31008.290S 290 mm sinistra 11 / 7.0 mm
14.31108.230S 230 mm destra 11 / 7.0 mm
14.31108.250S 250 mm destra 11 / 7.0 mm
14.31108.270S 270 mm destra 11 / 7.0 mm
14.31108.290S 290 mm destra 11 / 7.0 mm
Misure del chiodo lungo
•	 Lunghezza: 230 mm
250 mm
270 mm
290 mm
•	 Diametro prossimale: 11 mm
•	 Diametro distale: 7 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
Pagina 25
Locking Blade Nail
Codice articolo Lunghezza
14.31635.018S 18 mm
14.31635.020S 20 mm
14.31635.022S 22 mm
14.31635.024S 24 mm
14.31635.026S 26 mm
14.31635.028S 28 mm
14.31635.030S 30 mm
14.31635.032S 32 mm
14.31635.034S 34 mm
14.31635.036S 36 mm
14.31635.038S 38 mm
14.31635.040S 40 mm
14.31635.042S 42 mm
14.31635.044S 44 mm
14.31635.046S 46 mm
14.31635.048S 48 mm
14.31635.050S 50 mm
14.31635.052S 52 mm
14.31635.054S 54 mm
14.31635.056S 56 mm
14.31635.058S 58 mm
14.31635.060S 60 mm
Misure della vite di bloccaggio distale
•	 Lunghezza: 18 - 60 mm
•	 Diametro esterno: 3.5 mm
•	 Diametro del nucleo: 2.9 mm
•	 Diametro della testa: 6.0 mm
•	 Passo del filetto: 1.75 mm
•	 Esagono interno: 2.5 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
Codice articolo Struttura
14.31550.000S 0 mm
14.31550.002S 2 mm
Misure della vite di chiusura
•	 Diametro esterno: 6 / 11 mm
•	 Esagono interno: 2.5 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
	▶ Impianti
Pagina 26
Locking Blade Nail
Codice articolo Lunghezza
14.31554.022S 22 mm
14.31554.024S 24 mm
14.31554.026S 26 mm
14.31554.028S 28 mm
14.31554.030S 30 mm
14.31554.032S 32 mm
14.31554.034S 34 mm
14.31554.036S 36 mm
14.31554.038S 38 mm
14.31554.040S 40 mm
14.31554.042S 42 mm
14.31554.044S 44 mm
14.31554.046S 46 mm
14.31554.048S 48 mm
14.31554.050S 50 mm
14.31554.052S 52 mm
14.31554.054S 54 mm
14.31554.056S 56 mm
14.31554.058S 58 mm
14.31554.060S 60 mm
Misure della vite di fissaggio della testa
•	 Lunghezza: 22 - 60 mm
•	 Diametro esterno: 5.0 mm
•	 Diametro del nucleo: 3.5 mm
•	 Passo del filetto: 1.75 mm
•	 Diametro rondella: 10.0 mm
•	 Materiale: Ti6Al4V
Codice articolo Lunghezza A Lunghezza B
14.31555.032S 32 mm 23.5 mm
14.31555.034S 34 mm 23.5 mm
14.31555.036S 36 mm 25.5 mm
14.31555.038S 38 mm 25.5 mm
14.31555.040S 40 mm 25.5 mm
14.31555.042S 42 mm 25.5 mm
14.31555.044S 44 mm 27 mm
14.31555.046S 46 mm 27 mm
14.31555.048S 48 mm 27 mm
14.31555.050S 50 mm 27 mm
14.31555.052S 52 mm 29 mm
14.31555.054S 54 mm 29 mm
14.31555.056S 56 mm 29 mm
14.31555.058S 58 mm 29 mm
14.31555.060S 60 mm 29 mm
Misura della vite di fissaggio della lama
•	 Lunghezza A: 32 - 60 mm
•	 Lunghezza B: 23.5/25.5/27/29 mm
•	 Diametro esterno prossimale: 5.0 mm